
IFI.no

1

Mal hagemøblene med vindusmaling
Når du skal male hagemøbler, er vindusmaling et godt valg.

Av Chera Westman/ifi.no

Å ta vare på hagemøblene sine og gi dem kjærlighet med en ny farge åpner opp for å skape akkurat den
stemningen man ønsker seg. En farge som smelter inn i naturen, eller kanskje en mer dristig som skiller
seg ut. Dette er et overkommelig prosjekt som er lett å gjennomføre.
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FORT GJORT: Å male hagemøblene er en liten oppgave som er enkel å lykkes med. Her males en krakk med oppbevaring i
fargen FR2404 Varm Rust, og malingen Baron Dør- & vindu fra Fargerike.

Velg riktig maling
Dør- og vindusmaling er spesiallaget for å brukes utendørs på høvlet tre. Malingen er robust, gir veldig
god kantdekk og kleber ikke. Det gjør den perfekt til vinduer og dører, men også til hagemøblene.

Denne malingtypen tar godt vare på møblenes mange deler, og gir en hard malingfilm som tåler både
regn og solens UV-stråler godt.
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ANBEFALT: Dør- og vindusmaling flyter ekstremt god ut og har en veldig god kantdekk. Dette er malinger med med lang
holdbarhet. Denne fra Tjæralin kan brukes direkte på rent treverk. Kan brukes rett på treverk, flyter ekstremt god ut og har en
veldig god kantdekk. Produkt med lang holdbarhet.

Start godt
Med liten innsats og for en billig penge har du snart møbler som passer perfekt til huset ditt. Før du
setter i gang med malepenselen, må du vaske møblene godt og pusse vekk løs maling og løse trefibre.
Bruk et vaskemiddel som er beregnet for bruk før maling.

Trerene flater grunnes, og det skader ikke å beskytte møbelbeina litt ekstra med en impregneringsolje.

Vi har spurt malingleverandørene om fremgangsmåte og anbefalte malingprodukter til utemøbler.
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GRØNT ER SKJØNT: Dør- og vindusmaling i fargen Holiday Bough fra Nordsjö.

NORDSJÖ: Nytt treverk bør impregneres og grunnes. Mal deretter med Svanemerket og hurtigtørkende
Nordsjö One Door & Window, Nordsjös beste dør- og vindusmaling som også passer ypperlig til
hagemøbler, gjerder og rekkverk.
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ANBEFALT: One Door & Window. Den tørker raskt, kleber ikke når du sitter på den, og den er farge- og glansstabil. Malingen er
halvblank, og overmalbar etter fire timer.

AVLASTINGSBORD malt med fargen Duvblå, Bestå Utsikt fra Alcro.

ALCRO: Alcro Bestå Utsikt gir den viktige vannavisende overflaten og samtidig gir et estetisk vakkert
utseende. Alcros Bestå-serie er merket med Svanen. Bart treverk behandles med Alcro Grunnolje for tre
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til treverket er mettet. Deretter males ett strøk med Alcro Tregrunn som gir god vedheft for toppstrøkene.
Bestå Utsikt påføres i to sjikt med lett mellomsliping for å gi utemøblene en god hardfør og minst mulig
fuktgjennomtrengende flate. Husk også enden på bena som står mot terrassen!

ANBFEFALT: Den anbefalte malingen fra Alcro heter Bestå Utsikt.
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HIMMEL OG HAV: Dør- og vindusmaling er et godt valg for møbler som står utendørs i både sol og regn.

FLÜGGER: Bruk et av fasadeproduktene 05 Wood Tex Akryl 30, 04 Wood Tex Dekkbeis eller 06 Wood
Tex. Før maling vaskes møblene med vaskemiddelet Facade Cleaner. Det er viktig og skrape/slipe og
grunne skadet eller bart tre med Flügger 01 Wood Tex Grunnolje, før ferdigstrøk påføres.
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ANBEFALT: 05 Wood Tex Akryl 30 er en av anbefalingene fra Flügger.

KLASSISK: Mot en nøytral grå fasade er nymalte, hvite utemøbler dekorativt. Denne er malt med Dør- og vindusmaling fra
Gjøco.

GJØCO: Velg mellom vanntynnet eller løsemiddelstynnet dør- og vindusmaling. Sistnevnte, Exclusive
Dør & Vindu har lang åpentid, god dekkevne og dekker godt på kanter. Denne oljemaling har ekstra
UV-filter og ekstra sopphindrende middel for å holde seg best mulig, og gir en slitesterk og robust
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overflate. Den vanntynnede Herregård Dør & Vindu er valget man bruker hvis du ønsker rask tørketid
kombinert med gode påføringsegenskaper. Hybridteknologien gjør malingen fargestabil både på lyse og
mer kraftige farger og gir en hard overflate som ikke kleber når herdet.

ANBEFALT: Herregård Dør & Vindu er Gjøcos oljebaserte alternativ, mens Herregård Exclusive er den vanntynnede
hybridmalingen.

ELEGANT: Futura Aqua kan brukes på utemøbler av både tre og metall. Den sorte fargen gir et elegant utseende.
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ANBEFALT: Futura Aqua brukes gjerne på hagemøblene. Velg mellom fire ulike glansgrader, fra matt til blankt.

Mer informasjon
- Alcro: https://alcro.no

- Fargerike: http://www.fargerike.no/

- Flügger: https://www.flugger.no

- Gjøco: https://gjoco.no

- Nordsjö: http://www.nordsjo.no

- Teknos: https://www.teknos.com/nb-NO/til-hus-og-hjem/


